于清算并注销合资公司的公告》、《关于合资公司完成清算注销的公告》（公告编号：2019-51、2020-15）。

2、东信和平（俄罗斯）有限公司（以下简称“俄罗斯公司”）为公司控股子公司，为满足俄罗斯公

司生产经营发展需要，经俄罗斯公司各股东协商一致，同意按照现有各股东的持股比例共同以现金形式对

俄罗斯公司增资1亿卢布（实际人民币出资金额以出资时汇率折算）。其中，公司增资8,108万卢布，其他

两名自然人股东按各自持股比例合计增资1,892万卢布。本次增资完成后，各股东持股比例不变，公司持

股比例为81.08%，其他两名自然人股东合计持股比例为18.92%。具体内容可见公司于2020年4月1日刊登于

《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于对控股子公司增资的公告》

东信和平科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

38

（公告编号：2020-17）。目前该事项尚在进展中。

3、城联数据有限公司相关事项：

（1）城联数据有限公司为公司合资公司，2016年8月24日，公司召开第五届董事会第十六次会议审议

通过《关于对合资公司增资的议案》，同意公司与北京亿速码数据处理有限责任公司（以下简称“北京亿

速码”）分别出资4,000万对城联数据进行同比例增资，公司于2017年8月4日前完成增资，北京亿速码因

自身股权转让及业务重组的原因，未能按协议实缴增资款。鉴于上述情况，为解决股东实际出资与股权比

例不匹配的问题，经公司与北京亿速码及城联数据协商一致，决定股东双方同比例对城联数据进行减资，

双方各减资4,000万元，减资完成后，双方股东持股比例不变，公司仍持有城联数据有限公司50%的股权。

具体内容可见公司于2020年4月25日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于合资公司减资的公告》（公告编号：2020-24）。

   （2）由于城联数据无法全部以货币资金的方式向公司支付4,000万元减资退回款，经城联数据与公司、

北京亿速码协商，城联数据以其持有的珠海市珠海通科技有限公司50%的股权评估抵价结合现金支付的方

式向公司合计支付4,000万元减资款，其中以股权抵减3,020.53万元，其余以现金支付公司。公司受让珠

海通50%股权后，珠海通将由公司孙公司变更为子公司，城联数据将不再持有珠海通股权。具体内容详见

公司于2020年9月9日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于

受让珠海市珠海通科技有限公司部分股权暨关联交易的公告》（2020-43）。目前，珠海通已完成工商变

更手续，具体内容详见公司于2020年10月20日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）《关于合资公司完成工商变更登记的公告》（2020-45）。

   （3）由于城联数据实际发展不达预期，经公司与北京亿速码协商，同意将城联数据清算并注销，具体

内容详见公司于2021年1月28日刊登于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于清算并注销合资公司的公告》（2021-04），目前该事项尚在办理中。

东信和平科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,541,228 0.35%   -154,846 -154,846 1,386,382 0.31%

3、其他内资持股 1,541,228 0.35%   -154,846 -154,846 1,386,382 0.31%

   境内自然人持股 1,541,228 0.35%   -154,846 -154,846 1,386,382 0.31%

二、无限售条件股份
444,944,8

56
99.65%   154,846 154,846

445,099,7

02
99.69%

1、人民币普通股
444,944,8

56
99.65%   154,846 154,846

445,099,7

02
99.69%

三、股份总数
446,486,0

84
100.00%   0 0

446,486,0

84
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董监高限售股解禁变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

东信和平科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

40

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周忠国 506,684  1 506,683 高管锁定股
按董监高锁定股

条件解锁

张晓川 228,316  57,079 171,237 高管锁定股
按董监高锁定股

条件解锁

黄小鹏 152,100  38,025 114,075 高管锁定股
按董监高锁定股

条件解锁

任勃 106,763  1 106,762 高管锁定股